
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/403/2024 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 75 851 749,95 zł.   

-  Wydatki  75 851 749,95 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się treść załącznika nr 3. 
pn. „Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok” który otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z treścią jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, wprowadza się załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” 
który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1691



§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1691



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1691



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1691



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1691



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIX/403/2024 z 27.02.2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 812 088,46 1 530 070,00 1 530 070,00 11 200,00 1 518 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 282 018,46 4 282 018,46 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 922 088,46 1 530 070,00 1 530 070,00 11 200,00 1 518 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 392 018,46 4 392 018,46 61 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 344 718,46 1 124 200,00 1 124 200,00 11 200,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 518,46 4 220 518,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 454 718,46 1 124 200,00 1 124 200,00 11 200,00 1 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 330 518,46 4 330 518,46 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 600 518,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 518,46 600 518,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 518,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 518,46 710 518,46 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 017 860,31 6 015 360,31 5 749 860,31 4 678 234,01 1 071 626,30 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 387,00 124 387,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 142 247,31 6 015 360,31 5 749 860,31 4 678 234,01 1 071 626,30 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 126 887,00 126 887,00 2 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 092 276,31 5 089 776,31 5 084 276,31 4 065 000,01 1 019 276,30 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 387,00 124 387,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 216 663,31 5 089 776,31 5 084 276,31 4 065 000,01 1 019 276,30 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 126 887,00 126 887,00 2 500,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 387,00 124 387,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 387,00 124 387,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 534 050,00 411 050,00 366 000,00 50 000,00 316 000,00 0,00 30 000,00 15 050,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 550,00 446 050,00 401 000,00 50 000,00 351 000,00 0,00 30 000,00 15 050,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 123 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 534 050,00 411 050,00 366 000,00 50 000,00 316 000,00 0,00 30 000,00 15 050,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 550,00 446 050,00 401 000,00 50 000,00 351 000,00 0,00 30 000,00 15 050,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 123 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1691



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 405 094,00 22 743 594,00 20 297 897,00 16 117 847,00 4 180 050,00 1 765 000,00 680 697,00 0,00 0,00 0,00 5 661 500,00 5 661 500,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 161 657,00 2 961 657,00 2 961 657,00 2 822 715,00 138 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 566 751,00 25 705 251,00 23 259 554,00 18 940 562,00 4 318 992,00 1 765 000,00 680 697,00 0,00 0,00 0,00 5 861 500,00 5 861 500,00 61 500,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 888 992,00 12 227 492,00 11 804 492,00 9 946 292,00 1 858 200,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 5 661 500,00 5 661 500,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490 023,00 2 290 023,00 2 290 023,00 2 151 081,00 138 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 379 015,00 14 517 515,00 14 094 515,00 12 097 373,00 1 997 142,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 5 861 500,00 5 861 500,00 61 500,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 942,00 138 942,00 138 942,00 0,00 138 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 942,00 422 942,00 422 942,00 0,00 422 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 904 667,00 5 904 667,00 5 904 667,00 5 904 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 151 081,00 2 151 081,00 2 151 081,00 2 151 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 055 748,00 8 055 748,00 8 055 748,00 8 055 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 333 035,00 333 035,00 318 035,00 280 835,00 37 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 719,00 35 719,00 35 719,00 35 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 754,00 368 754,00 353 754,00 316 554,00 37 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 719,00 35 719,00 35 719,00 35 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 719,00 248 719,00 248 719,00 248 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 168 516,00 4 168 516,00 2 345 516,00 1 897 116,00 448 400,00 1 750 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 145,00 372 145,00 372 145,00 372 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 540 661,00 4 540 661,00 2 717 661,00 2 269 261,00 448 400,00 1 750 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 933 750,00 933 750,00 933 750,00 933 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372 145,00 372 145,00 372 145,00 372 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305 895,00 1 305 895,00 1 305 895,00 1 305 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 381 171,00 381 171,00 349 471,00 289 071,00 60 400,00 15 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 768,00 136 768,00 136 768,00 136 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 939,00 517 939,00 486 239,00 425 839,00 60 400,00 15 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 218 399,00 218 399,00 218 399,00 218 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 768,00 136 768,00 136 768,00 136 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 167,00 355 167,00 355 167,00 355 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1691



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 376 107,00 376 107,00 358 490,00 322 140,00 36 350,00 0,00 17 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 002,00 127 002,00 127 002,00 127 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 109,00 503 109,00 485 492,00 449 142,00 36 350,00 0,00 17 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 263 500,00 263 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 002,00 127 002,00 127 002,00 127 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 502,00 390 502,00 390 502,00 390 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 450 000,00 141 500,00 308 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 037,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 037,00 487 037,00 450 000,00 141 500,00 308 500,00 37 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 037,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 037,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 037,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 037,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 640 689,00 2 640 689,00 1 673 208,00 1 178 487,00 494 721,00 0,00 967 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 316,95 66 316,95 60 196,85 60 183,90 12,95 0,00 6 120,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 707 005,95 2 707 005,95 1 733 404,85 1 238 670,90 494 733,95 0,00 973 601,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 193 416,00 193 416,00 157 153,00 111 353,00 45 800,00 0,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 316,95 66 316,95 60 196,85 60 183,90 12,95 0,00 6 120,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 732,95 259 732,95 217 349,85 171 536,90 45 812,95 0,00 42 383,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295,10 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295,10 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 295,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 11 263,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 825,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 088,00 17 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,95 12,95 12,95 0,00 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,95 12,95 12,95 0,00 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1691



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,33 153,33 153,33 153,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435,33 435,33 435,33 435,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,57 30,57 30,57 30,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85,57 85,57 85,57 85,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 910 244,00 1 250 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 244,00 1 660 244,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 044,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 044,00 266 044,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 286 288,00 1 360 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 288,00 1 926 288,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 801 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 844,00 801 844,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 044,00 16 044,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 888,00 817 888,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 785 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 800,00 785 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 044,00 16 044,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 844,00 801 844,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 128 400,00 270 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 858 400,00 858 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 400,00 270 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 400,00 1 108 400,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 200,00 316 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1691



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 427 000,00 420 000,00 268 800,00 90 100,00 178 700,00 150 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 000,00 420 000,00 268 800,00 90 100,00 178 700,00 150 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 157 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 852 808,00 52 949 227,40 38 557 835,31 25 164 247,01 13 393 588,30 5 357 269,61 7 280 078,00 39 225,00 864 819,48 850 000,00 18 903 580,60 18 903 580,60 2 510 307,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 998 941,95 3 190 010,95 3 056 853,85 2 882 898,90 173 954,95 127 037,00 6 120,10 0,00 0,00 0,00 808 931,00 808 931,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 851 749,95 56 139 238,35 41 614 689,16 28 047 145,91 13 567 543,25 5 484 306,61 7 286 198,10 39 225,00 864 819,48 850 000,00 19 712 511,60 19 712 511,60 2 510 307,64 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1691



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIX/403/2024 z 27.02.2024r.

(Załącznik nr 3 do uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora 

finansów publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2024 rok zadania 

inwestycyjne

Podmiotowe Celowe Przedmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00

75412

Dotacja celowa z budżetu zakup lekkkiego samochodu pożarniczego 
tytu pick-up z napędem 4x4

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kamesznicy

58 500,00 58 500,00 58500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 1500000,00 265000,00 0,00

80104

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień

Gmina Rajcza/Gmina 

Węgierska Górka/Gmina 
Radziechowy Wieprz

250 000,00 250 000,00 250000,00

80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Niepubliczne przedszkole 

"Zabawa" Milówka" i 
1 500 000,00 1 500 000,00 1500000,00

80106

Dotacja celowa z budżetu przekazana innej jednostce samorządu 
terytorialnego na podstawie porozumień Gmina Rajcza

15 000,00 15 000,00 15000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 37 037,00 37 037,00 0,00 0 37 037,00 0

85154

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na 
dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

20 000,00 20 000,00 20 000,00

85158

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jst. na 
dofinansowanie zadan własnych (dotacja celowa dla Miasta Bielsko 
Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 
Problemom Alkoholowym) Miasto Bielsko Biała

17 037,00 17 037,00 17 037,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
10 000,00 10 000,00 0,00 0 10 000,00 0

85495

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na 
dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 2 405 476,17 2 382 269,61 0,00 0,00 2 382 269,61 0,00

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Dopłata do taryfy na 
odprowadzanie ścieków z terenu Gminy Milówka

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

1 993 530,07 1 993 530,07 1 993 530,07

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na bieżącą 
obsługę inwestycji Fazy IIA i Fazy II do Związku Międzygminnego ds. 
Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

333 618,10 310 411,54 310 411,54

90 001

Wpłaty gmin na rzecz innych jst i związków - Składka na utrzymanie 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu

Związek Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu

78 328,00 78 328,00 78 328,00

921
1 941 844,00 1 140 000,00 801 844,00 1 090 000,00 50 000,00 0,00

92 109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Milówce
775 000,00 775 000,00 775 000,00

92 118 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Milówce
315 000,00 315 000,00 315 000,00

92195

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na 
dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " 
Odtworzenie glównej alejki zabytkowego cmentarza parafialnego w 

Milówce" Parafia Milówka

183 680,00 0,00 183 680,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " Prace 
konserwatorskie Kaplicy "Na Grapce" w Kamesznicy" Parafia Kamesznica

306 123,00 0,00 306 123,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " Prace 
konserwatorskie kościoła Najświętszej Maryi Panny Nieustającej 
Pomocy w Llikach" Parafia Laliki

110 000,00 0,00 110 000,00

92 120

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie inwestycji  pn. " Prace 
konserwatorskie Kaplicy "Na Tarlicznym" w Lalikach" Parafia Laliki

202 041,00 0,00 202 041,00

926
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

92605

Dotacja celowa z budżetu jst. udzielona w trybie art. 221 ustawy , na 
dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonujące zadania 
zlecone w trybie konkursu

50 000,00 50 000,00 50 000,00

92 695

Pozostała działalniość- Dotacja celowa na podstawie uchwały Rady 
Gminy Milówka nr XXXIX/213/2022 z 31.01.2022r.  

GKS "Podhalanka" 

Milówka
100 000,00 100 000,00 100 000,00

RAZEM WYDATKI 6 367 857,17 5 484 306,61 860 344,00 2 590 000,00 2 952 806,61 0,00

KULTURA FIZYCZNA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok - po zmianach

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja

Rodzaj dotacji wg art. 215 ustawy o 

finansach publicznych

Rozdaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymująca dotacje
Dotacje na 

zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1691



Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIX/403/2024 z 27.02.2024r.

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 17 916,95 520,90 12,95 17 383,10 17 916,95

1
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 17 600,00

512,00 17 088,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 304,00
8,90 295,10 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 12,95
12,95 852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7
Urząd Gminy Milówka 0,00

852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 17 916,95 520,90 12,95 17 383,10

Razem UG 316,95 8,90 12,95 295,10

Razem GOPS 17 600,00 512,00 0,00 17 088,00

RAZEM 17 916,95 520,90 12,95 17 383,10 17 916,95

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
7 407,00 7 407,00 0,00 0,00

7 407,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00

RAZEM 7 407,00 7 407,00 0,00 0,00 7 407,00

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE 

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY 

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział

W tym podział wydatków bieżących na:

852 Świadczenia pięniężne na podstawie art. 13 ustawy

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1691


	UCHWAŁA NR LXIX/403/2024 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-01T07:33:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




